AVR RoHS
+70°
-30°
Titreşim azaltma parçaları
Kauçuk ve çelik
PLAKALAR
Antrasit boyalı galvanizli çelik.
TITREŞIM SÖNDÜRÜCÜ GÖVDESI

l1
AVR-Q AVR-R
AVR-Q
Kod Açıklama L H h1 l1
Min. yük
[N]
Maksimum
yük
[N]
Min.
bükülme
[mm]
Maksimum
bükülme
[mm]
480221 AVR-Q-140-50-200-50 200 72 50 140 10000 28000 5 12 6442
480223 AVR-Q-140-100-200-50 200 122 100 140 12000 23000 15 30 7662
480225 AVR-Q-140-105-200-50 200 172 150 140 11000 21000 25 45 8808
AVR-R
Kod Açıklama B L H d h1 d1 E10 l1 f Min. yük
[N]
Maksimum
yük
[N]
Min. bükülme
[mm]
Maksimum
bükülme
[mm]
480201 AVR-R-90-30-160-30 100 160 50 M16 30 13 90 125 3000 8400 5 10 2246
480211 AVR-R-130-30-200-30 100 200 50 M16 30 13 130 165 4500 12500 5 10 2998
480231 AVR-R-220-30-290-30 100 290 50 M16 30 13 220 255 7500 21000 5 10 4800
480233 AVR-R-220-30-290-50 100 290 50 M16 30 13 220 255 12500 30000 5 10 4830
480235 AVR-R-220-30-290-55 100 290 50 M16 30 13 220 255 16500 40000 5 10 4912
480237 AVR-R-220-30-290-60 100 290 50 M16 30 13 220 255 21000 49000 5 10 4828
480239 AVR-R-220-30-290-80 100 290 50 M16 30 13 220 255 23000 100000 5 10 4875
Min. yük, altına düşüldüğünde titreşim sönümleyicinin, fazla sert olacağı için titreşimleri artık izole edemediği değerdir.
Maks. yük, üstüne çıkıldığında titreşim sönümleyicinin işlevini bozan bazı arıza türlerinin ortaya çıkabileceği değerdir.
Min. bükülme, min. yüke denk düşen titreşim-söndürme desteğinin ezilmesidir.
Maks. bükülme, maks. yüke denk düşen titreşim-söndürme desteğinin ezilmesidir.